



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54111

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 07 de Septiembre del 2022

No.Orden:123/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--Suministros de ferreteria para el uso de las oficinas administrativas de FOVIAL	-	-
7	Unidad	DISPENSADOR JUMBO ROLL P/PAPEL HIGIENICO, Código 588969	\$25.95	\$181.65
8	Cada Uno	BASURERO VAIVEN 10LTS STYLE WENGUE, Código 607170	\$6.25	\$50.00
9	Cada Uno	DISPENSADOR PAPEL TOALLA BLANCO/NEGRO, Código 651528	\$32.95	\$296.55
1	Cada Uno	DISPENSADOR PAPEL TOALLA BLANCO USO CODO, Código 548572	\$62.95	\$62.95
12	Cada Uno	PAPELERO PLAST 28QT NEG 14x10x15p RCP 2956 Código 10968779	\$13.50	\$162.00
35	Cada Uno	PAPELERO PLAST 13QT NEG 11x8x12p RCP 2955 Código 10968379	\$11.95	\$418.25
20	Cada Uno	CONO DE SEGURIDAD NARANJA EXTENSIBLE 18PLG Código 49033723	\$11.00	\$220.00
3	Cada Uno	RUEDA MEDICION DIGITAL METRICA 9999 MT Código 665219	\$45.90	\$137.70
150	Cada Uno	TORNILLO LAMINA B 8 x 2 PULG. Código 1417909	\$0.05	\$7.50
150	Cada Uno	ANCLA MARIPOSA PARED SECA PLÁSTICA Código 17374809	\$0.80	\$120.00
2	Cada Uno	RECOGEDOR DE AGUA PARA PISO 42CM Código 48187879	\$7.25	\$14.50
18	Cada Uno	BASURERO 50LTS Código 20101	\$16.90	\$304.20
21	Cada Uno	DISPENSADOR JABON LIQUIDO PLAST BLANCO Código 1953504	\$7.25	\$152.25
-	-	TOTAL.....	-	\$2,127.55

SON: dos mil ciento veintisiete 55/100 dolares

OBSERVACION: Cot. 134-2022, incluye IVA, entrega inmediata, administrador de orden de compra: Lic. [REDACTED], Analista de Servicios Generales Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 Y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
--	--

Elaborado por:ncorena